
御近隣の皆様へ 令和 7年 1月吉日

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、産業団地造成事業に格段の御理解・ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

このたび、事業期間を下記のとおり延長することとなりました。

御不便と御迷惑をおかけし申し訳ございませんが、引き続き細心の注意を払い、

工事を行いますので、御理解・御協力をお願い申し上げます。　

1 . 富士見市大字上南畑地内ほか

2 . 令和 8 年 月 日 まで

（※原則、土曜日・日曜日・祝日は作業を行いません。)

3 . １７：００

（※県道からの工事車両の出入りは９：００～)

4 . 裏面参照

埼玉県地域整備事務所　工事第一担当

電　話　　０４８－６６３－６９９０

受付時間　　８：３０～１７：１５

（土・日・祝日・年末年始を除く）

富士見上南畑地区産業団地工事期間の延長のお知らせ

敬具

記

3 31

８：００ ～

工 事 場 所

作 業 時 間

工 事 案 内 図

工 事 期 間



工事場所案内図 工事車両出入口

産業団地区域
（破線部）

大型車両の出入りは
極力控えます


	工事のお知らせ

